
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02I /22 
Processo Administrativo N° GM-PE02 1/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME 	11.044.272/0001-00 
	

0,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 094 
	

Total: 0,00 

oItem: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: DIVERSAS 
	

Modelo: DIVERSAS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual media de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 11,33 
	

Total tem: 11.33 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de Capacidade Técnica 

netíparticipantdocunients/91 0e33a36d 1 c441 2b3f654083728a77d .zip 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netfparticipantdocuments/cl 7bcOb5ceac46db9677e3a2aa65b9a7.zip 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/5c7448cad4ec4481 Y9bdc380ad2b9d4a.zip 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/f6c8d0a904044204be5c958a340f7985.zip 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

netiparticípantdocuments/451 94e1 2a9d344ba87d32561 25cb2b7d.zip 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocumentsib77ace877fab4663b3eff0b6437e386e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/8868cf1 2542b46ca93872924cbaa4c1 5.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

rietlparticipantdocuments/1 b4020dbfdbl 42659d74586d4a87244a.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/d65835d2d28b49468a1 fOf41 9e921 305.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/d4e1 5211 ec694e4e6f24221 87f74cd3c.pdf 

Certidão Ngativa de Faléncia ou Concordata 

netlparticipantdocuments/1 79dfb8644ed4aOa9cfd240e31 003421 .pdf 

Declaração do Autenticidade dos Documentos 

netlparticipantdocumentsf9d6e790a639f4d339c3adode52f2090f.pdf 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http:/Iianceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://Iancoeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico. blob.core.wtndows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows, 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. btob. core. windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http:f/lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeietronico. blob.core.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: tlttp://Ianceeietronico. blobcoro.windows. 

Horário: 17/10/2022 11:36 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeietronico. blob.core.windows. 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:47 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://ianceeietronico.blob.core.windows. netlparticipantdocuments/91cf8b1fef394o6ab2b58a9951  5667df.pdf 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ian  ceei etronico.blob.core.windows. net/participantdacuments/fac74bdfelf144589a951f2dfa4ef21e.pdf  

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://ianceeietronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/a7e461  62lecb476Ob4fb7dbl b6d5Oad6.pdí 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lan  ceei etronlco.bI ob. core.windows. riet/participantdocuments/0b3e01 43ef9f453388c1 943ae2e40b3d.pdf 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows. netlparticipantdocuments/cl  7a31831 72748d09e4 1 e9318e89a84f.pdf 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeietronico.biob.core.windows. net/participantdocuments/504ff898059a458a85b41  7b95a1 2a6ab.zip 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.biobcore.windows. net/participantdocumen(s/a40d8db4989746b0b65f55fcfef7c1  7e.pdf 

Horário: 17/10/2022 11:36 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/aa205dc1  396841 4ca31 b5d868c942b8b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:18:47 	 2 de 2 


